
Dagsorden og referat til forældrebestyrelsesmøde
Dato: 28. marts 2022
Tidspunkt: 17.00-19.00
Sted: Børnehuset Stjerneskuddet.
Mødeleder: Jonas
Referent: Pia

 

Dagsorden: 

● Godkendelse af dagsorden 
● Godkendelse af seneste referat (12.1.2022, vedhæftet som bilag)
● Opfølgningspunkter:

o Opsamling på ekstra møde den 7.2 samt fyraftensmøde 24.3, Astro bus.
Der var et fint fremmøde d. 24/3, der er en lille gruppe forældre som
repræsenterer ca. 4 børn, der giver udtryk for deres utilfredshed/utryghed. Vi
tænker ikke vi kan gøre mere for dem, end der allerede er blevet gjort.
Næste skridt er at Bussen kommer og vi tager den i brug. Vi glæder os og er
så klar som vi kan være/blive.
Vi forventer efter aftale med Vagn, at kunne hente bussen i uge 17
vi skal være obs på hvordan vi i den kolde og mørke tid, skaber en god ramme
omkring de børn der skal afleveres/være udenfor.

o Forældretilfredshedsundersøgelse, Jonas og Maria. Vi skal være obs på at få
flere til at svare.

o kommende fokuspunkter: information, inde faciliteter
forældrebestyrelsens synlighed

o Proces. Forvaltningen har besluttet at det er forældrerepræsentanten
som deltager ved tilsynet der skal fremlægge resultatet og den
efterfølgende proces, med udgangspunkt i Kolbs læringscirkel (se
vedhæftet bilag)

o Ansøgning ved fonde

o Madhuset. Vi afventer pt tegninger og økonomisk overslag. Det lader
vente lidt på sig da Steffen som er projektleder ved Ejendomme og
service, har sagt til de to tømrer der er blevet bedt om at lave et
tilbud, at vi er i god tid. Det er aftalt med Steffen, at han tager
kontakt til dem inden for de næste to uger, da vi går og venter for at
kunne sende ansøgninger af sted

o Udvidelse og børnetal, status
o Vi er fortsat ikke oppe på maks antal vuggestuebørn, til d. 16/6 når

vi op på 26, som tallene er lige nu. I forhold til børnehaven, ser det pt
ud til at vi hurtigere end tidligere bliver fyldt op til maks og derfor
tidligere end hidtil må lukke for indtag af børn. Men det er svært at
få et overblik, da de tal vi får  kommer fra pladsanvisningen, men
først når pladserne kommer i tilbud.

o Personale, status. Det er pt svært at rekruttere pædagoger og det mærker vi
nu, vi har pt to ledige pædagog stillinger som vi forsøger at få besat, men det
er ikke nemt. Vi/pædagogerne oplever ligeledes at blive kontaktet med tilbud
om stillinger andre steder.

● Forældremøde 4. maj – form og indhold.



o Valg til bestyrelsen. Lisa aflægger formandsberetning og bestyrelsen følger
op på forældreundersøgelsen.  Pia laver en invitation til mødet

o Emne til forældremødet:  Selvhjulpenhed
● Kommende begivenheder

o legesøndag, ny dato? Jonas og Katrine finder en ny dato og melder det ud
o 5. april – forældrekaffe. Lisa tager måske den opgave. der skal annonceres på

Aula og et opslag på fordøren - det gør Pia.
o 4. maj – Forældremøde samt valg til bestyrelsen.

o Hønsepasning opslag på Aula.

Bilag til dagsorden:
o Seneste referat 12.1.2022


